
1/2

kuryr 10. února 2023

Kolosální ztráty: Údaje izraelského Mossadu odhalily
pro Ukrajinu nepohodlnou a šokující pravdu

infokuryr.cz/n/2023/02/10/kolosalni-ztraty-udaje-izraelskeho-mossadu-odhalily-pro-ukrajinu-nepohodlnou-a-
sokujici-pravdu

Turecké vydání Hürseda Haber s odkazem na údaje

izraelské rozvědky „Mossad“ zveřejnilo pozoruhodné

informace o ztrátách ozbrojených sil Ukrajiny a západních

žoldáků. Obrovská čísla oznámená v médiích jen naznačují,

že Západ přestal popírat svou přímou přítomnost na

Ukrajině. 

Celkové ztráty Ozbrojených sil Ukrajiny tak podle deníku dosahují

734 000 bojovníků. Tento počet zahrnuje mrtvé, zraněné,

pohřešované a zajaté vojáky. Zároveň je 157 tisíc ukrajinských

válečníků považováno za prokázané „mrtvé“. Uvádí se také, že na

Ukrajině položilo své životy 234 vojenských instruktorů NATO, 2 458

dobrovolných vojáků západního bloku a 5 360 žoldáků.

Je nutné si také připomenout prohlášení představitelů rakouského

ministerstva obrany, kteří řekli, že Ukrajina vojáky NATO

nepotřebuje, jelikož jsou na frontě jako žoldáci.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/10/kolosalni-ztraty-udaje-izraelskeho-mossadu-odhalily-pro-ukrajinu-nepohodlnou-a-sokujici-pravdu/


2/2

„A teď přiznávají, proč se do toho pouštět, když tam

žoldáci bojují už dlouho? Ano, čísla, která přišla z

Mossadu a byla zveřejněna v médiích v Turecku,

naznačují, že na Ukrajině zemřelo obrovské množství

žoldáků, včetně žoldáků z ozbrojených sil členských států

NATO, “uvedl expert.

Je zároveň třeba upozornit, že izraelská rozvědka Mossad je jedna z

precizních zahraničních tajných služeb.

Tento stav staví Ukrajinu do nepříjemné pozice, protože podle

ukrajinského generálního štábu utrpí ozbrojené síly Ukrajiny

mnohem méně ztrát. Odhalená pravda může nakonec podkopat

důvěru vojáků v jejich vojenské vedení.

Sdílet:

 

 


